


WELTWEIT GROSSTES

KLAPPRADRENNEN
AUF DER SANDBAHN IN

HERXHEIM

13:00
14:00
17:00
18:45

19:15
20:05
20:25

EINLASS

STARTER KONTROLLEN
VORLAUFE

KONIG BANSAH
LANDET MIT HUBSCHRAUBER
FINALRENNEN
SIEGEREHRUNG
AFTER RACE PARTY
MIT DJ HERING
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17:00 BEGINN DER VORLAUFE |
18:45 KONIG BANSAH LANDET MIT HUBSCHRZ
19:15 FINALRENNEN

20:05 SIEGEREHRUNG

- 20:25 AFTER RACE PARTY MIT DJ HERING WORLD-KLAPP.DE
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= -13:00
- 14:00

19:15
20:05
20:25

KLAPPRADRENNEN
AUF DER SANDBAHN IN HERXHEIM

DAS WELTWEIT GROSSTE

EINLASS

STARTER KONTROLLEN

BEGINN DER VORLAUFE

KONIG BANSAH LANDET

MIT HUBSCHRAUBER
FINALRENNEN

SIEGEREHRUNG

AFTER RACE PARTY DJ HERING
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14:00

17:00

18:45
19:15
20:05
20:25

STARTER KONTRO! DAS WELTWEIT GROSSTE

BEGINN DER VORLAUFE i " KLAPPRADRENNEN
KKONIG BANSAH LANDET MIT HUBSCHRAUBER AUF DER SANDBAHN IN
FINALRENNEN

SI UN H
AFIi‘iiR::E_E PGARTY MIT DJ HERING ERXHEIM




